

# DeLaval InService™

## Ruokinta- ja lannanpoisto- järjestelmien vuosihuolto




 DeLaval



**Menestyvän navetan huolto ja kunnossapitoratkaisut eivät rakennu vain lypsylaitteistojen ja maitoreitin ympärille. Navettaympäristön laitteet esimerkiksi ruokinnassa ovat lypsyn ohella tärkeitä osaluokkia päivittäisessä toiminnassa. Vajavaisesti toimiva tai viallinen järjestelmä aiheuttaa ylimääräistä työtä joka vikapäivänään.**

**Säännöllisesti huollettu ruokintajärjestelmä mahdollistaa laitteistoista saatavan hyödyn maksimoinnin, ja eläimet saavat aina rehua suunnitellun mukaisesti. Tämä osaltaan vaikuttaa merkittävästi eläinten terveyden, hyvinvoinnin ja maitotuotoksen ylläpitoon.**



Ei ole ikävämpää asiaa kuin hajonnut lantakone. Me emme pidä siitä, ettekä varmasti tekään pidä siitä.

Tekemällä huoltosopimuksen lannanpoistojärjestelmille kanssamme, saat säännöllisen ennakoivan huollon DeLaval huoltoteknikoiden toimesta. Se on luotettava tapa **varmistaa lannanpoiston kannattavuus, toimintatulos ja luotettavuus.**



Jos huollat laitteesi ajallaan, jäävät huollon puutteesta johtuvat vikaseisaukset ja ylimääräinen suunnittelematon työ pois.

Jos huollat laitteesi epäsäännöllisesti:

- Oletko varautunut yllättäviin kiireellisiin lisäkorjaukseluihin?
- Altistatko karjasi suuremmalle tautipaineelle ja maitotuotoksen putoamiselle?
- Onko tästä johtuva rikkoutumisriski kannattavaa?



Ennaltaehkäisevässä huollossa DeLaval sertifioitu ja koulutettu InService™ huoltoteknikko käy laitteistosi läpi asianmukaisilla työvälineillä sopimuksen aikataulun ja huolto-ohjelman mukaisesti. Huoltosopimuksen mukaisista huolloista saat vähintään 10 % alennuksen työn tuntihinnasta. Huolto-ohjelman mukaiset osat vaihdetaan ja muut kriittiset osat tarkastetaan ja vaihdetaan tarvittaessa uusiin. Ennalta sovittu huoltoaikataulu mahdollistaa varautumisen laitteen toimintakatkokseen, joka myös saadaan pidettyä mahdollisimman lyhyenä.

## DeLaval InService™ ruokinta- ja lannanpoistolaitteiden huoltosopimuksella Turvallisuutta ja toimintavarmuutta.

Tee huoltosopimus tarvikemyyjämme tai huoltohenkilöstömme kanssa ja huollon toteuttava teknikkomme ottaa yhteyttä huoltoajankohdan lähestyessä ja sopii ensimmäisen huollon tarkan ajankohdan kanssanne.

Tarvikemyynnin myynnintuki Tarvikemyyjät

<b>Koko Suomi</b> <b>Jenny Salmela</b> 040 163 4597 	<b>Etelä- ja Länsisuomi</b> Tarvikemyyjä <b>Aarre Amnell</b> 040 595 4738 	<b>Keski- ja Kaakkois-Suomi</b> Tarvikemyyjä <b>Osmo Kuoppala</b> 0400 353 617 	<b>Itä- ja Keski-Suomi</b> Tarvikemyyjä <b>Heikki Antikainen</b> 040 199 3317 
<b>Pohjois-Suomi</b> Laite- ja tarvikemyyjä <b>Juha Poropudas</b> 0400 388 487 	<b>Ruotsinkielinen Pohjanmaa/ Österbotten</b> Laite- ja tarvikemyyjä <b>Sami Plusisaari</b> 040 670 0930 	<b>Lounais-Suomi</b> Laite- ja tarvikemyyjä <b>Mika Söderblom</b> 040 704 5668 	

*We live milk*